
Областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 06.09.2019 г. Шебекино №298/05-02

Об утверждении состава 
Студенческого совета техникума и 
Стипендиальной комиссии
ОГАПОУ «ШТПТ»

В целях обеспечения реализации прав студентов на участие в 
управлении образовательным процессом, решения важных вопросов 
жизнедеятельности студенческой молодежи, развития ее социальной 
активности, поддержки и реализации социальных инициатив

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Студенческий совет ОГАПОУ «ШТПТ» на 2019-2020 учебный 
год в следующем составе:
Председатель:
- Булгаков Ярослав Сергеевич, обучающийся группы М-9-17;
Заместитель председателя:
- Рыжов Андрей Александрович, обучающийся группы М-9-17;
Секретарь:
- Кутепова Анна Павловна, обучающаяся группы Л - 9 -1 7 ;
Члены совета:

№
п/п

Ф.И.О.
студента

группа Ответственный 
за сектор

1 Бавыкина Карина Михайловна Л-9-18 культурно-массовый сектор
2 Волков Данил Павлович Р-9-18 староста

3 Солобаев Данил Олегович Р-9-28 Кибердружина
4 Светлова Серафима Константиновна Х-9-18 культурно-массовый сектор

5 Чаплин Семен Юрьевич СВ-9-18 трудовой сектор

6 Старчиков Михаил Алексеевич М-9-18 культурно-массовый сектор

7 Унковская Алина Анатольевна Э-9-18 староста

8 Греднева Алина Сергеевна П-9-17 ответственная за 
периодическую печать



9 Марченко Игорь Игоревич ТМ-9-16 культурно-массовый сектор, 
добровольческое движение10 Оносова Екатерина Александровна

/ Э-9-17 староста

1 1 Должикова Алина Денисовна Л-9-17
добровольческое движение

12 Косолап Артем Анатольевич Р-9-16 добровольческое движение

14 Летяга Сергей Александрович СВ-9-17 социально-бытовой сектор

15 Михайлусенко Наталья Андреевна Х-9-16 член Наблюдательного совета

16 Якимов Денис Андреевич М-9-16 член Наблюдательного совета

17 Нынык Максим Владимирович М-9-19 учебно-массовый сектор

18 Санин Данил Геннадьевич Р-9-16 спортивно-массовый сектор

19 Кривошеев Илья Романович Р-9-26
староста

20 Лобачев Сергей Юрьевич ТМ-9-16
староста

21 Маслова Ирина Алексеевна Х-9-19 Кибердружина
(староста)

22 Клевцова Татьяна Александровна Л-9-19 добровольческое движение 
(староста)

23 Тиханов Иван Александрович Р-9-29 сектор охраны общественного 
порядка

24 Дружинина Ангелина Геннадьевна Л-9-18
добровольческое движение 

председатель25 

1 1

Рыбалко Николай Сергеевич М-9-16 член Наблюдательного совета

^  ̂ ид,снилипии л^./л.., создать условия для
работы, организовать и контролировать работу Студенческого совета. 
Основание: положение «О Студенческом совете ОГАПОУ «ШТПТ»» 
утвержденное приказом от 11.04.2018 №123/05-02 и решения заседания 
Студенческого совета протокол от 04.09.2019 № 1.

Директор

С ПОДЛИННЫМ В]
^^И Н ебекинснийЧ ^^^

Специалист по кадйаш «*яякум
% | Ц оМь1Ш лен«ос

грачсиорт а У § ’^

Я .  Ю. Вишневская

О.В.Свешникова


